Bindner Schiesssportverband B ly
federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo
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Bundner Schiesssportverband

2
=

federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Einzelrangliste U13-U15 aufgelegt

Name Vorname Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total 1z Rang
Beeli Milena 2010 Thusis Sportschitzen 94 95 189 4 1
Schitz Danilo 2006 lgis-Landquart Schiesssportverein 93 92 185 5 2
Jud Gian Andri 2006 lgis-Landquart Schiesssportverein 90 94 184 1 3
Schmid Lea 2006 lgis-Landquart Schiesssportverein 89 93 182 3 4
POnchera Angelina 2006 lgis-Landquart Schiesssportverein 89 93 182 1 5
Bitterli Gion 2008 Monstein Schitzenverein 89 92 181 4 6
Lorez Corina 2008 Thusis SportschUtzen 90 0) 180 2 7
Uehli Adrian 2009 lgis-Landquart Schiesssportverein 88 90 178 3 8
Muro Claudio 2007 Thusis SportschUtzen 86 90 176 4 9
Hammerrer Silas 2008 Monstein Schitzenverein 85 91 176 2 10
Schmid Lucas 2009 lgis-Landquart Schiesssportverein 89 85 174 2 1
Boos Nando 2007 lgis-Landquart Schiesssportverein 83 90 173 3 12
Gysin Andri 2008 Monstein Schitzenverein 90 83 173 3 13
Engi Marius 2008 Thusis Sportschitzen 81 88 169 1 14
Kobald Gian Luca 2007 lgis-Landquart Schiesssportverein 81 87 168 2 15
Hassler Mauro 2010 Monstein Schitzenverein 83 80 163 2 16
Schmid Fabian 2010 Thusis SportschUtzen 81 72 153 0 17
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Bindner Schiesssportverband

BSY

federazivn Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Einzelrangliste U17-U21 frei

Name Vorname Jg. Verein 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe Total V4 Rang
Cadalbert Anja 2004 Surselva Tiradurs sportivs 95 97 95 99 386 12 1
Riedi Rico 2003 lgis-Landquart Schiesssportverein 94 95 96 98 383 14 2
Weishaupt Chiara 2004 Surselva Tiradurs sportivs 96 97 95 91 379 7 3
Caluori Carlo 2004 Domat-Ems Sportschitzen 94 96 96 92 378 11 4
Bardelini Nevil 2004 Thusis Sportschitzen 94 90 95 95 374 12 5
Radojkocic Dorian 2005 Thusis SportschUtzen 97 93 93 90 373 1 6
Cadetg Cyril 2004 lgis-Landquart Schiesssportverein 92 94 96 90 372 9 7
Nigg Carmen 2000 lgis-Landquart Schiesssportverein 94 89 93 95 371 12 8
WagenfUhr Marco 2005 Monstein Schitzenverein 93 87 88 86 354 5 9
Kaufmann Simon 2005 lgis-Landquart Schiesssportverein 84 88 91 83 344 3 10
Bruder Fabio 2005 Thusis SportschUtzen 80 84 90 74 328 3 n
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Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Dreistellungswettkampf 3x20

Name Vorname
Bischof Natasha
Wolf Chris
Caluori Enrica
Kessler Jana
Lorez Manuela
Weber Sandro
Emmeneger Silas
Herrli Martina
Graubiindner

Kantonalbank

Jg.

2000
2001
2002
2002
2003
2004
2003
2005

Verein

Igis-Landquart Schiesssportverein
Surselva Tiradurs sportivs
Domat-Ems Sportschitzen
Igis-Landquart Schiesssportverein
Thusis Sportschitzen

Domat-Ems SportschUtzen
Monstein Schitzenverein
Monstein SchiUtzenverein
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1 Kn.

94
90
93
89
87
85
86
87

2 Kn.

88
97
90
87
90
21
87
84
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97
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925
93
21
21
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98
98
98
94
90
94
94
21
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1.st. 2. st.
94 93
90 85
87 90
93 87
82 87
79 85
82 82
71 72
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Total

564
558
556
543
531
527
522
496
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Bundner Schiesssportverband
federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Grupperangliste U13-U15 aufgelegt

Gruppe Verein Schitze 1

Landquart 3 Igis-Landquart Schiesssportverein  Schijtz Danilo
Landquart 4 lgis-Landquart Schiesssportverein  Schmid Lucas
Monstein 2  Monstein SchUtzenverein Bietterli Gion
Thusis 2 Thusis SportschUtzen Beeli Milena
Landquart 5 Igis-Landquart Schiesssportverein  Uehli Adrian

Hassler Mauro (M)

*** liegend frei

Graubiindner
Kantonalbank

Schiitze 2

Jud Gian Andri
PUnchera Angelina
Gysin Andri

Lorez Corina

Boos Nando

Muro Claudio (T)

£MS OKK

Schiitze 3 1. Schitz 2. Schitz 3.Schitz Total
Schmid Lea 184 191 191 566
Kobald Gian Luca 184 185 178 547
Hamerrer Silas 189 176 175 540
Engi Marius 183 178 166 527
Camenisch Anina *** 173 183 146 502

152 181 333
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Bundner Schiesssportverband
federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportive

Grupperangliste U17-U21 frei

Gruppe Verein

Surselva 1 Surselva Tiradurs sportivs

Domat-Ems Domat-Ems Sportschutzen

Landquart 1 Igis-Landquart Schiesssportverein

Thusis 1 Thusis Sportschitzen

Monstein 1 Monstein SchiUtzenverein

Landquart 2  lgis-Landquart Schiesssportverein
Graubiindner
Kantonalbank

Schiitze 1

Wolf Chris
Caluori Enrica
Bischof Natasha
Bardellini Nevil
Emmeneger Silas
Cadetg Cyril
Bruder Fabio (T)

£MS OKK

Schiitze 2

Cadalbert Anja
Weber Sandro
Riedi Rico
Radojkovic Dorian
Herrli Martina
Kaufmann Simon

Schitze 3
Coccia Tino 387
Caluori Carlo 385
Kessler Jana 388
Lorez Manuela 382
WagenfUhr Marco 386
Nigg Carmen 373

324
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1. Schitz 2. Schiitz 3. Schiitz

390 376
386 380
378 379
381 376
375 356
346 367
R=POWER

BSY

Total

1153
1151
1145
1139
117
1086
324

42
37
42
32
29
21

Rang

No O b WDN =

graub’snden sporT

[SWISSLOS]



